VERANÓPOLIS

Prefeitura Municipal de Veranópolis/RS
Rua Alfredo Chaves, 366 - Bairro Centro, CEP 95330-000, Atendimento: Segunda à Sexta-feira: 8h30min às 11h30min e das 13h30min às 17h.

Edital nº 237, de 09 de setembro de 2021

Categoria: Governo e Inovação
Data de Publicação: 9 de setembro de 2021

O Município de Veranópolis - RS, representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no art. 202 da Constituição Federal, Lei Complementar nº 108/2001, Lei Complementar nº 109/2001,
Lei Municipal nº 7690/2021 e em observância à Nota Técnica da ATRICON nº 01/2021 e ao Guia da Previdência
Complementar, elaborado pela Secretaria de Previdência do Ministério da Economia, torna público aos interessados
a abertura do Processo de Seleção nº 01/2021, conforme condições e especificações estabelecidas neste Edital. em
Confira o edital disponível abaixo./em

Anexos

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13464/Vym1ZfY5NfWqLr0eShSlanJVxBhx3cax.pdf

http://www.veranopolis.rs.gov.br/uploads/noticia/13464/Vym1ZfY5NfWqLr0eShSlanJVxBhx3cax.pdf